A. Dj. PL, Ep. 7, 50^v

M Magd.

Nant

~~Zaleschie~~ Polthow.

(1512)

In causa prorioli Ade Sbignyew opidami de Rozan contra
nobilem Petrum Skarzynski de Ponikyew, Martinus de Z.
procurator Ade proposuit, quomodo ipse Petrus dum fuit moni-
tus monitorio domini officialis Polthoniensis proximum media se-
xag. q. a prefato Adam opidamo de Rozan que pecunie
licet fuerint obligate domino Stephano Swagero germano
dicti Ade, presito s. Marie Magdalene Polthonensis, Predictus
Petrus Skarzynski false et inique ert allocutus et subordinavit
certos nobiles sibi in testes super sua allegatione, videlicet
Salomonem de Nogawli, quod ipse Petrus soluisse predicto
olim Stephano predictas 5 cum media sexag., petens eundem
ad solutionem cogi. Ex adverso magister Albertus procurator
Infrati Petri allegavit, quod ipse Petrus domino Stephano

<u>proposito s. Marie Magdalene</u>	<u>Polthonensis de eisdem</u>
<u>5 cum media sexag. satisfecit et eam transactam et</u>	<u>finitam dixit, offerens se probatum.</u>
3	7

A. D. 1. Q. 1., Ep. 7, 51

Potthow Irko

[schola] Nov.

(1512)

In causa honeste tunc orphane de P. contra diser.
Nam ^m Grociki clericum scholae Potthow. -- quomodo
ipse Nam. -- ipsa eundem pro cambicandis
mimitis ad certum videlicet ad vicinum dictum
Perka eam vi arripuit -- et ei velamen
in capite arripuendo lanius?

Aj-PT., Ep. 7, 56

Polthon.

schota

(1572)

" disc. Joan. de Lagomyne [s.] clericus
Schola P. fent relacionem, quia citavit --"

" -- prov. Dominicus civis P. -- donavit $\frac{1}{2}$ sexag.
super providero Stan^o Mthylnyk ac Praschnisch
discreto Gregorio de Lampyre studenti scolle
P. ratione studii --"

ADJ. PL. Ep. 7, 61 : 61v

Potton.

script.

Nov

(1512)

"providi Joh. Polyceli preconsulibet. Jorga. Mathias
pellitus, Hadrianus Almanus consule civitatis P., colla-
tores altaris s. I. Spis in hospitiali P. assecantes suum
altare esse monoculum [?] et timentes, ne manu colla-
turam amitterent. quia ipsorum altarista d. Mathias
Lobzanka est assecutus perpetuum beneficium vice-
riatus circa eccliam collegiam P. et est institutus ad
eundem contra privilegium ipsum. Et propterea honor.
d. Stanislau de Pathki dico. Ploc. acu[m] presb. ad
eundem altare presentavabant -- "

ADf. PO, Ep. 7, 65~

Polt.

kolegiata

Nauj (1512)

"In causa honorabilium domini Nicⁱ de Crye honorum altariis
sue capelle dominorum Magniscleros contra dominos
vicarios perpetuos adie p. Nicolaus -- cittatis domini Alberto
custode et aliis vicariis proponit, quonodo ipsi in die
s. Iohani in dicta capella dicti d. Nicⁱ missam matutinam
celebrantibus oblationes et offertorium ad ipsum -- spectan
e idem vicarius reperunt valoris 1 xaoq. -- -- vicarii --
respondendo, quod ipsi de iure comuni et de consuetu
dine istius ecclie neconon ex speciali privilegio -- Erasmi
epi Ploc. -- exceptionis videlicet vicariorum ecclie p. novi deo
fundatorum habent ius percipiendi omnes oblationes
in omnibus oratoriis et capellis predictae ecclie, excepta
ecclia s. crucis, referentes se
ad d. p. Ep. 7, 66v